平成 26年 6月吉日

関係各位

（一社）香川県産業廃棄物協会

会長 脇  鐐一

産廃収集運搬車の表示ステッカーの価格の改訂について

 表示ステッカーの斡旋につきまして、当協会をご利用いただき厚くお礼を申

しあげます。

 さて、平成２６年４月１日より消費税が改正されましたので、消費税相当分

につきまして価格を下記のとおり改訂させて頂いております。

処理事業者の皆様にはご負担をおかけしますが、ご理解を賜りますとともに、

今後ともご利用頂きますようお願いいたします。

記

１ 表示ステッカー価格

  1組（2枚）

 改訂前 改訂後

協会員 １，４００円 １，４４０円

非協会員 ２，０００円 ２，０６０円

２ その他

 (1) 「表示ステッカー購入申込書」はこちらをご覧ください

 (2) ステッカー素材、申込方法、支払方法など変更はありません。

 (3) ご不明の点は、当協会にお問い合わせください。

（TEL：０８７－８４７－８４００ 、FAX：０８７－８４７－８５００）

http://kagawa-sk0309.typepad.jp/info/files/sanpai_02.pdf